MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ESCRITA  DO DOUTORADO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 06/2019-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do
processo seletivo para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Quadriênio 2020-2024,
Edital Nº 06/2019-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

45906 056.776.803-11 9.5 Aprovado p/ segunda fase

46092 028.705.983-94 8.5 Aprovado p/ segunda fase

48179 056.412.353-69 8.0 Aprovado p/ segunda fase

48261 067.588.593-04 7.0 Aprovado p/ segunda fase

48171 039.511.653-83 3.5 Eliminado

45870 047.440.143-05 3.0 Eliminado

48294 018.079.903-70 2.0 Eliminado

48172 895.935.703-06 2.0 Eliminado

46261 008.126.003-20 1.0 Eliminado

44909 349.500.873-04 0.0 Eliminado

47385 411.837.033-68 0.0 Eliminado

48308 039.515.933-83 0.0 Eliminado

48144 997.697.605-44 --- Faltou

45258 044.757.013-76 --- Faltou

48237 877.944.623-04 --- Faltou

48277 060.539.903-45 --- Faltou

45004 606.227.263-82 --- Faltou

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

48232 853.402.783-87 --- Faltou

45178 036.885.653-47 --- Faltou

47193 048.643.473-79 --- Faltou

48280 024.451.203-57 --- Faltou

48205 002.117.571-36 --- Faltou

46695 051.514.873-37 --- Faltou

45510 011.084.223-57 --- Faltou

45946 017.540.493-38 --- Faltou

As interposições de recurso contra o resultado da primeira etapa do processo de seleção devem
ser encaminhadas à Comissão de Seleção, exclusivamente pelo e-mail pgmat@ufpi.edu.br, no dia
25/11/2019. Os resultados das interposições dos recursos serão divulgados dia 26/11/2019.

 Os candidatos classificados para a entrevista devem comparecer à Sala do professor
Barnabé que fia no Departamento de Matemática, localizada no anexo do bloco SG 04 do Centro
de Ciências da Natureza, na data e horário indicado no quadro abaixo. Caso o candidato tenha
residência em outra cidade, a entrevista poderá ser realizada por telefone. Devendo o candidato,
neste caso, ligar para um dos seguintes números no horário de início de sua entrevista: (86) 3237-
1609

CPF do Candidato Data/Horário da entrevista

056.776.803-11 Dia 27/11 às 15:00 horas

028.705.983-94 Dia 27/11 às 15:30 horas

056.412.353-69 Dia 27/11 às 16:00 horas

067.588.593-04 Dia 27/11 às 16:30 horas

Teresina, 22 de novembro de 2019.